お客様各位

東京営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社東京営業所は、９月１１日（月）より下記住所へ移転することになりま

したのでお知らせ申し上げます。これを機に所員一同より一層社業に専念する所存でござ

いますので、今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０２３年 9 月吉日

ワシノ機器株式会社

代表取締役社長 佐々木 忍

記

１．新住所

〒１０３－０００４

東京都中央区東日本橋３－１０－１４ サンライズ橘 ８階

２．電話番号及び FAX 番号  （現在使用している番号から変更はございません。）

電話番号：０３－３６６８－３７５１

FAX 番号：０３－３６６８－３７５４

３．営業開始日 ２０２３年 9 月１１日（月）

＜最寄駅＞

●都営浅草線 東日本橋駅 徒歩約１分

●都営新宿線 馬喰横山駅 徒歩約１分

●JR 馬喰町駅 徒歩約３分

●東京メトロ日比谷線 小伝馬町駅 徒歩約６分

以上